
 

２０２４年 5月 1 日 

 

各 位 

株式会社イズミ 

 

 

 

 

株式会社マルヨシセンターとの 

仕入・物流・システム統合 開始に関するお知らせ 

 

 

２月１５日（木）に発生いたしましたシステム障害により、株式会社マルヨシセンターとの資

本業務提携契約に基づく、四国地域における商品仕入や物流、及びシステム統合につきまして、

統合開始日を 3 月 1 日（金）から 6 月１日（土）に変更する旨、当社ホームページでご案内申

し上げておりましたが、このたび、予定通り 6 月 1 日（土）から仕入・物流・システム統合を

開始することが決まりましたのでお知らせいたします。 

四国地域での仕入、物流及びシステム統合により、業務プロセスの効率化やコスト削減を実現

すると共に、迅速かつ正確な物流・配送体制を整備することで、お客さまへのサービス品質を高

めてまいります。 

統合の延期により、お取引先さま、関係者の皆さまに多大なるご迷惑とご心配をおかけしまし

たことを深くお詫び申し上げます。引き続き外部専門家と連携の上、セキュリティと監視体制の

さらなる強化を実施し、再発防止に努めてまいります。 

 

 

 

以 上 


